2

РЕШЕНИЕ ЕРЁМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

                                        12 ноября 2013 года № 92

	О внесении изменения в решение Ереминского сельского Совета депутатов «Об наименованиях элементов улично-дорожной сети населенных пунктов Ереминского сельсовета».

Согласно пункта 1 статьи 17 Закона Республики Беларусь от 16 ноября 2010 года «О наименованиях географических объектов» Ереминский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции:
третьей улице, расположенной параллельно улице Малиновой присвоить наименование:

- вуліца Світальная (улица Свитальная).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель                                                                    Н.А.Слюнькова